
Dz.U./S S36
21/02/2022
94223-2022-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:94223-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Usługi w zakresie napraw i konserwacji wojskowych systemów elektronicznych
2022/S 036-094223

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa

Usługi

Dyrektywa 2009/81/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Oficjalna nazwa: 3 Regionalna Baza Logistyczna
Krajowy numer identyfikacyjny: 121390415
Adres pocztowy: ul. Montelupich 3
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-901
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: 3 Regionalna Baza Logistyczna
Osoba do kontaktów: Emilia Polak
E-mail: e.polak@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261137872
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej/ podmiotu zamawiającego: http://www.3rblog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/3rblog

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Jednostka sektora finansów publicznych

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Obrona

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Naprawa, diagnostyka, konserwacja, serwisowanie oraz usługi utrzymujące w sprawności technicznej 
wielofunkcyjną lornetkę termalną dalekiego zasięgu JIM LR oraz system zdalnego sterowania ROS 2

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia 
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 1: Usługi konserwacyjne i naprawcze
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: 
Wykonawca zobowiązany jest do realizowania przedmiotu umowy na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. W 
wyjątkowych przypadkach, na umotywowany wniosek Wykonawcy, za zgodą Zamawiającego dopuszczalna jest 
realizacja umowy bądź jej części poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.
Kod NUTS PL Polska

21/02/2022 S36
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:e.polak@ron.mil.pl
http://www.3rblog.wp.mil.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/3rblog


Dz.U./S S36
21/02/2022
94223-2022-PL

2 / 3

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:
Przedmiotem zamówienia jest naprawa, diagnostyka, konserwacja, serwisowanie oraz usługi utrzymujące w 
sprawności technicznej wielofunkcyjną lornetkę termalną dalekiego zasięgu JIM LR oraz system zdalnego 
sterowania ROS 2 w latach 2022 - 2024.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
50660000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji wojskowych systemów elektronicznych

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 11276422.76 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

Ograniczona

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena roboczogodziny u Wykonawcy. Waga 40
2. 2Koszt serwisowania jednego urządzenia (lornetka termalna JIM LR). Waga 20
3. 3Okres gwarancji na wykonaną usługę. Waga 10
4. 4Okres gwarancji na wymienione elementy. Waga 30

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
1/2022

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2021/S 213-563434 z dnia 3.11.2021

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

10.2.2022

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Oficjalna nazwa: GRIFFIN GROUP S.A. DEFENCE Sp.k.
Adres pocztowy: Aleja Armii Ludowej 26
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-609

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 11276422.76 PLN
Bez VAT

21/02/2022 S36
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:563434-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S36
21/02/2022
94223-2022-PL

3 / 3

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim: 
Proporcja: 70.00 %

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
Umowa w sprawie zamówienia publicznego rozliczana będzie na podstawie roboczogodzin za wykonane usługi, 
do wysokości kwoty, na jaką została zawarta. Wykonawca zaoferował następujące ceny: 
cena roboczogodziny (rbh) u Wykonawcy: 1 626,02 zł netto co daje 2 000,00 zł brutto, cena serwisowania 
jednego urządzenia (lornetka termalna JIM LR): 4 512,20 zł netto co daje 5 550,01 zł brutto.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16.2.2022

21/02/2022 S36
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3

http://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

